
Öğle Yemeği Hariç Her Cumartesi - Pazar
Hareketli ( 19 Aralık 2020 – 26 Aralık 2021 Arası )

07-11,99 Yaş 03-5,99 Yaş

Günübirlik 149 ₺ 149 ₺

GÜNÜBİRLİK ABANT ORMANYA MAŞUKİYE TURU

SSCTur Araç Kalkış Noktaları

06:00 Beylikdüzü Migros Önü
06:15 Avcılar Otobüs Durakları
06:30 İncirli Doğtaş Mobilya Önü 
06:45 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
07:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
07:10 Bostancı E-5 Otobüs Durağı
07:15 Kartal Köprüsü Altı
07:20 Pendik E-5 Otobüs Durağı
07:30 Çayırova Mc Donald's Önü
07:40 Gebze Center Önü

Hereke, Bolu,  Abant Gölü Tabiat Parkı, Abant Köy Pazarı, Sapanca, Ormanya, Maşukiye

Siz değerli misafirlerimizle buluşmamızın ardından SSCTur'un Otobüsleri İle Günübirlik Abant
Ormanya Maşukiye Turu yolculuğumuza başlıyoruz. Rehberimizin bizlere dağıtacağı Lunch Box
Kahvaltı Paketi eşliğinde yolculuğumuza devam ediyoruz. 1.350 metre yüksekliğinde Abant Gölü'ne
doğru yola çıkıyoruz. Doğa ile baş başa kalmak, orman içinde dolaşmak toprağa basmak, temiz hava
solumak, su ve kuş seslerini dinleyip haftanın yorgunluğunu atmak için yürüyüş yapabilir, faytona
binebilirsiniz. Rehberimizin Abant Gölü hakkında vereceği bilgilerin ardından doğanın eşsiz yaratıcılığı
ve ortaya çıkan muhteşem manzaraya şahit olmaya başlıyorsunuz. Abant çevresinde vereceğimiz
serbest zaman esnasında hayatınız boyunca unutamayacağınız fotoğraf karelerini yakalayıp
çektiğinizde anılarınızın en güzellerinden biri olarak kalacağından emin olabilirsiniz. Dileyenler köy
pazarında alışveriş yapabilir.(Ekstra) Abant gölünün acıktıran temiz havasının ardından Abant yolu
üzerinde bulunan Restaurantımızda enfes mangal ateşinde hazırlanan Köfte Ekmek , Sucuk Ekmek ve
Meşrubattan oluşan menümüzü alıyoruz. Yemek sonrası Ormanya’ya hareket ediyoruz. Eski adıyla
Uzun tarla tabiat parkı olarak bilinen yeni inşa edilmiş Ormanya’yı geziyoruz. 4 bin dönüm alandan
oluşan Doğal Yaşam Parkı Ormanya, 53 farklı türden 467 hayvanı ve bitki türünü içinde barındırıyor.
Ala geyikler, Ceylanlar, Karacalar gibi bir çok tür hayvan park içerisindeki doğal yaşam alanlarında
nesillerini sürdürüyor. Günümüze ''Yüzüklerin Efendisi'' ve ''Hobbitler'' filmiyle tanımamıza vesile olan
kahramanların kaldıkları evlerin bulunduğu alanı gezerek turumuza devam ediyoruz. Filmlerde
izlediğiniz kahramanların aklınıza geleceğini, eğlenceli dakikalar geçirebileceğinizi ve unutulmaz anılar
biriktirip fotoğraflayacağnıza eminiz. Buradaki serbest zamanımızın ardından Maşukiye’ye hareket
ediyoruz. Maşukiye’de şelale kenarının bol oksijenli doğasında rehberimizin keyifli anlatımının
ardından kısa bir fotoğraf ve alışveriş molası veriyoruz. Serbest zamanımızın ardından İstanbul’a
hareket etmek üzere yola çıkıyor akşam saatlerinde İstanbul’a varış yapıyoruz. Siz değerli
misafilerimizle bir başka SSCTur organizasyonunda buluşmak üzere turumuzu sonlandırıyoruz. 

Kahvaltı : Lunch Box Kahvaltı Paketi 
Öğle Yemeği : Abant Yolu Üzerinde Bulunan Restaurantımızda Öğle Yemeği (Mangalda Köfte Ekmek
, Sucuk Ekmek ve Meşrubat)

Günübirlik Abant Ormanya Maşukiye Tur sirküsü yayınlandığı 17.10.2020 tarihinde geçerlidir.
Aynı tura ait, daha sonraki bir tarihte yayınlanacak tur sirküsü bir öncekini geçersiz kılar.



TUR PROGRAMI

DAHİL OLANLAR:
- Ssc Tur Güvencesi
- Araç içi Lunch Box Kahvaltı Paketi
- 1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası
- Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri
- Lüks Araçlar İle Ulaşım ve Araç İçi Su İkramı
- Feribot, Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri
- Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri

HARİÇ OLANLAR:
- Tüm Öğle Yemekleri
- Tüm Özel Harcamalar
- Dönüş Günü Akşam Yemeği
- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar

EK BİLGİLER

Tur Şartnamesi

Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir.
Turlarımız tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez.
Günübirlik Turlarımızda 00-1,99 yaş çocuklardan ücret alınmaz. Eğer çocuklar için otobüste koltuk
istenirse yetişkin fiyatı uygulanır. 2 yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur.
Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, çevre gezileri vb. Haklar iade edilemez.
Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre
belirlenir. Turu erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar.
Ekstra Turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde
misafirin tazminat hakkı doğmaz. Bu durumda SSC Tur’un bir sorumluluğu yoktur. Ekstra Tur fiyatları
değişebilir. Bu durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır.
Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır.
Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası
gecikmelerde, SSC Tur’un sorumluluğu değildir, misafirin ise tazminat hakkı yoktur.
Turlar esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. Bulmak her zaman
mümkün olmadığından, misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır.
Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle yemeklerinde bölge
yoğunluğuna bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır.
Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan Turlardan SSC Tur’un
sorumluluğu yoktur.
Bu Turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 16 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk
olmadığında turu 1 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı SSC Tur’da saklıdır.
Turun iptali durumunda SSC Tur iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat
hakkı yoktur.
Müze ve ören yeri girişi ücretleri fiyatlara dahil değildir.
Seyahat süresince kullandığımız araçlarımızdan ayrılırken eşyalarınızı eksiksiz olarak yanınıza
aldığınızdan emin olun, kaybolan eşyalarınızdan SSC Tur sorumlu değildir.
Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30
günden az kalması durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza
uygulanır. Katılımcı iptal talebi ile birlikte sunulan Türkiye’den Devlet Hastanelerinden alınan raporu
(Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır.
Zorunlu Seyahat Sigortası Hakkında

Zorunlu seyahat sigortası; acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılan sigorta
kapsamı detayları; acentenin iflası veya herhangi bir nedenle Paket Tur hizmetinin verilememesini



kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel Sağlık Sigortası Misafire Ait
Özel Harcamadır)  

Kişi Sayısına Göre Kullanılacak Araçlar

Otobüsler: (32- 54 Kişi Sayılarında Kullanılır) Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan
Cityliner/Tourliner, Temsa Safir/Maraton, Man Fortuna
Midibusler: (20- 31 Kişi Sayılarında Kullanılır) İsuzu Turkuaz , Otokar Mega
Minibusler: ( 19 Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) Vw Volt, Mercedes Sprinter
Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş
sayılır. 

İPTAL POLİTİKASI:
Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30
günden az kalması durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza
uygulanır. Katılımcı sağlık nedeni ile iptal talep ettiğinde, Türkiye’den Devlet Hastanelerinden alınan
raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır. Not: Uçaklı Programlar da havayolu tarafından iptali
yapılamadığı için rezervasyonun iptal ve iadesi yapılamamaktadır.


